

B III 341 5 2010

Ożarów dn. 08.06.2010

Dotyczy: Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Ożarowie.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 Prawa Zamówień Publicznych (tekst jednolity z 2007 roku Dz.223 poz. 1665 ze zm) Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Jakiego rodzaju ma być stolarka okienna będąca przedmiotem zamówienia: z PCV czy z aluminium (SIWZ w pkt 3.2 jak i opis techniczny projektu wymagają wykonania stolarki okiennej z PCV z kolei przedmiar wymaga dostawy okien ALUMINIOWYCH!)?

Odpowiedź 1

Wszystkie otwory okienne i drzwiowe ujęte w przedmiarach mają być aluminiowe w kolorze brązowym.

Pytanie 2

Jeżeli nowa stolarka okienna ma być wykonana z PCV - to w jakim kolorze, w jakim typie kolorystycznym (malowana, okleinowana) i czy jednostronnie lub obustronnie?

Odpowiedź 2.

Odpowiedzi udzielono powyżej w odpowiedzi 1.

Pytanie 3

Jaki jest rozkrój okien będących przedmiotem zamówienia (funkcje kwater)? W dokumentacji przetargowej brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej!

Odpowiedź 3

Wszystkie okna rozwierane oraz jedna kwatera w każdym oknie uchylno-rozwierana- dotyczy okien powyżej 1,00m².

Pytanie 4

Jaką ilość nawiewników higrosterowanych należy zastosować ogółem? (z uwagi na brak przekrojów kondygnacji budynków, trudno uznać, które okna znajdują się w pomieszczeniach)

Odpowiedź 4

Należy zamontować nawiewniki higrosterowane w 25 oknach.

Z up. Burmistrza
Jadwiga Białych
Sekretarz Gminy